[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2009 года
        № 59                     п. Персиановский
«О внесении изменения в решение Собрания депутатов Персиановского сельского поселения от 30.11.2006 г. № 76 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, законом Российской Федерации от 9.12.1991г.№ 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц, п.3 ст.21 Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение»

Собрание депутатов Персиановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в п.2 решения Собрания депутатов .Персиановского сельского поселения от 30.11.2006 г. № 76 «Об установлении налога на имущество физических лиц», изложив его в следующей редакции:
«2.Установить налоговые ставки на имущество физических лиц в процентах от его суммарной инвентаризационной стоимости в следующих размерах:»
	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 тыс.рублей
	0,1 процента

	От 300 тыс.рублей по 500 тыс.рублей
	0,3 процента

	Свыше 500 тыс.рублей
	0,5 процента

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010года.

3.Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене.

Глава Персиановского сельского
поселения
                                                                  В.И.Карачанов